
                                                                                  
 

Администрация муниципального округа город Славгород 

Алтайского края 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

14.03. 2024      № 217 

г. Славгород 

 
 

Об утверждении тарифа муниципаль-

ному унитарному предприятию «Тор-

говый ряд г. Славгорода» по перевозке 

пассажиров на муниципальном марш-

руте 

 

 

 

На основании протокола комиссии по установлению и регулированию 

цен и тарифов на территории муниципального образования муниципальный 

округ город Славгород Алтайского края от 13.03.2024 № 4 и в соответствии с 

законом Алтайского края от 21.12.2007 № 139-ЗС «О наделении органов 

местного самоуправления государственными полномочиями по установлению 

регулируемых тарифов на перевозки пассажиров и багажа автомобильным 

транспортом и городским наземным электрическим транспортом», Уставом 

муниципального образования муниципальный округ город Славгород 

Алтайского края п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить тариф муниципальному унитарному предприятию 

«Торговый ряд г. Славгорода» на муниципальном маршруте № 3 «Вокзал – 

Радиозавод – Вокзал» (кольцевой) в размере 35 рублей. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в 

газете «Славгородские вести», подлежит опубликованию в сборнике 

муниципальных правовых актов муниципального образования муниципальный 

округ город Славгород Алтайского края и размещению на официальном сайте 

администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального округа Князеву Е.П. 

 

 

 

Глава муниципального округа Л.В. Подгора 

 

 


